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Agli Eletti 

 Agli Atti 

 All’Albo 

 Al Sito 

IL DIRETTORE DI ISTITUTO 

 

VISTO il D.lgs. 297 -1994; 

VISTA l’O.M. 215 -1991 e successive integrazioni O.M. 267/95; 

VISTO L’AVVISO  di indizione delle elezioni del Consiglio d’Istituto - 

VISTI i verbali di spoglio  

 

DECRETA 

La nomina dei componenti del CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’Istituto Don Bosco Village 

 

ALLIEVI Mail  

Tagliaferri Jan tagliaferrijan@gmail.com  

Araimo Gianmaria gianmariaaraimo@gmail.com 

Tenaglia Giorgia giorgia.tenaglia@gmail.com 

   

GENITORI Mail  
Del Franco Marianna  
Mamma di Compari Marta 1lsu marianna.delfranco@gmail.com  

Simonetti Alessandro 
Papà di Gabriele 4lsp e Luca 1ma simonetti@simonetti.pro  
Sibilio Domenico 
Papà di Vincenzo 3lsp domenico@sibilio.eu  
Ruggiero Carlo 
Papà di Davide 1ma mea.epistula@gmail.com  
Salvarani Nicola 
Papà di Margherita 1ma nsalvarani@tcapartners.it  

   

DOCENTI Mail  

Casotto Maria casotto@donboscovillage.com  

Giacometti Valentina giacometti@donboscovillage.com  
 

 

 

Sono membri di diritto del CdI il Direttore, i Coordinatori didattici,  un consigliere delle due scuole. 

 

Avverso le presenti nomine possono essere inoltrati eventuali ricorsi indirizzati alla Commissione 

Elettorale entro e non oltre i 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

 

Il Direttore 

Prof. Stefano Cigognani 
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